GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

 DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 822/2013/SRHU/DRS

   A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, nos termos do
Instrumento Convocatório 023/2011 de 20 de Maio de 2011, referente ao Processo Seletivo
Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva para o Município de
Pedra Azul, e com base na Investigação Social, que tem como objetivo verificar se os candidatos
possuem idoneidade e conduta compatíveis com as responsabilidades do cargo,

   RESOLVE:

   1.1 desclassificar os candidatos, listados abaixo, que participaram do Processo
Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva para Unidade
Prisional de Pedra Azul, nos termos Instrumento Convocatório nº 023/2011 de 20 de Maio de 2011.

NOME CARGO ITEM

CLEDINA FERREIRA GOMES

OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS

item 12, subitem 2 alínea "b" e
item 12.3

ANGELA FERREIRA ROCHA

NOELIA MARIA DA SILVA

CHARLES ALVES PORTO

AGENTE DE SEGURANÇA
PENITENCIÁRIO MASCULINO

THIAGO GONÇALVES DE LIMA

DANILO SOUZA ROCHA

MAICO DANILO PEREIRA
OLIVEIRA

VIANEIO PEREIRA NEVES

ROSILDO FERREIRA GUDINHO

ADEMILSON VIEIRA COSTA

HEMENSON GARCIA MACHADO

JONAS NUNES DE SOUSA

RENATO LOPES DOS SANTOS

ALEX RAMOS SANTOS

JOVELINO NETO DOS ANJOS
PINHEIRO

PAULO GIL DOS SANTOS

MARCOS ANTONIO DE JESUS

ROMILDO VIEIRA COSTA

LAZZARO SANTOS MARQUES

ANDREA GUIMARAES SANTOS

AGENTE DE SEGURANÇA
PENITENCIÁRIO FEMININO  VIOLETA IARA MENDES DOS

SANTOS

HEGON HERCULANO FERRAZ
BRASILEIRO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARCELLA SANTOS
DAMASCENA

ENFERMEIRO

                    Publique-se.

Belo Horizonte, 03 de junho de 2013.

RENATA FERREIRA LELES DIAS
Superintendente de Recursos Humanos da SEDS

Superintendência de Recurso Humano

Cidade Administrativa Presidente Tancredo Neves – Prédio Minas
Rodovia Prefeito Américo Gianetti s/n - 5º andar – Bairro Serra Verde – Belo Horizonte – MG – CEP: 31.630.900

Telefone: (31) 3915-5881 / 3915-5882 fax: 3915-5936